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Pierścień wibracyjny Bunny Remote
Cena 115,68 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Ten sam dzień

Numer katalogowy 5767190000

Kod producenta YOU2T00212

Kod EAN 4024144580422

Opis produktu
Pierścień wibracyjny „Bunny Remote” z 7 poziomami wibracji i pilotem

Szaro-przezroczysty pierścień na penisa ze zintegrowanym jajkiem wibracyjnym i ramieniem stymulującym łechtaczkę w
kształcie króliczka.
 

Pierścień na penisa wykonany w całości z wysokiej jakości miękkiego, przyjemnego w dotyku materiału, staje się jedną z
najpopularniejszych zabawek erotycznych na rynku.

Erotyczny gadżet w kształcie króliczka z wibrującym pociskiem, subtelnie stymuluje trzon prącia, łechtaczkę oraz okolice warg
sromowych. Wydłuża czas stosunku i wzmacnia erekcję, dostarczając wspaniałych rozkoszy obojgu partnerom.

Co sprawia, że jest tak wyjątkowy?
Wyróżnia się zintegrowanym wibrującym jajkiem z 7-stopniową wibracją, od wibracji do pulsacji, którymi  można sterować
za pomocą pilota, daje Tobie i partnerce niezwykłe uczucie przyjemności! Dodatkowo stymuluje kobiecą perłę pożądania za
pomocą ramienia stymulującego łechtaczkę w kształcie króliczka.

Najpierw nasuń pierścień na penis, a następnie włącz wibracje naciskając przycisk na pilocie. Teraz jesteś gotowy na czystą
przyjemność seksualną. Pierścień delikatnie ogranicza przepływ krwi, wzmacnia erekcję, czujesz stymulujące ramię łechtaczki
i niesamowitą wibrację - teraz nic nie stoi na przeszkodzie wspaniałym rozkoszom.

Stosowanie pierścieni erekcyjnych przynosi wiele korzyści - między innymi:

wzmocnienie erekcji
opóźnienie wytrysku, a co za tym idzie przedłużenie stosunku
intensyfikacja wrażeń i silniejszy orgazm

Przed pierwszym użyciem i po każdym kolejnym użyciu, należy umyć produkt ciepłą wodą z delikatnym mydłem. Stosować
tylko lubrykant na bazie wody.

Średnica zewnętrzna 5 cm,
Średnica wewnętrzna 3 cm (elastyczna).
Materiał: TPE.
Zasilanie baterie - w zestawie
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